
網戸張替えお申し込み枚数（１世帯5枚まで）
枚 ×1,0００円 =　　　　円

お預かり枚数　　　枚 整理番号

・・・・・090-3456-5452

LIXILリフォームショップ 一幸建設

・発熱やかぜの症状がある場合は、ご来場をお控えください。

・お支払い時にお釣りがないようにご準備をお願いいたします。

大きさ問わず1枚1,000円で、
張替えいたします。（1世帯5枚まで）
※交換する網は黒色（18メッシュ）です。
注）サービス価格につき、当日会場へ網戸をお持ち込みお引き取りいただける方、
　  限定とさせていただきます。脱着・配送はいたしかねますのでご了承ください。
  　枠部品の劣化や破損がみられる場合は張替えをお断りする場合がございます。
　  戸車や振れ止めなど部品交換は別途費用がかかります。

お引き取りの
お問い合わせは

お客様各位
豊橋港 IC

●
豊橋ハート
センターさん

●
　　ローソンさん

●六壱珈琲さん

●
八丁堀さん

IDEMITSUさん
●

ミニストップさん●

●

塩釜神社
●

至 

二
川
方
面

至 豊橋市街
　 ロワジール
　 ホテル方面

至 

浜
松
方
面

至 

豊
川
方
面 至 

豊
橋
南

　 

郵
便
局
方
面

東大山

下田橋

案内看板あります

塩釜神社南

豊橋港IC東

国道23号線

一幸建設

●
セブンイレブンさん

会場

大山

黄色の電車が目印です

場所：ナノハナ電車広場
豊橋市大山町字東大山27NAVI

］
お名前

ご予約日時［ 3/ （　 ） ： ~ ：

ご住所

　　　　　　　　　 　　ー　　　　　　ー連絡のとれる
お電話番号

10：00～１５：００
［小雨決行］3月29日　30日

ご予約方法ご予約方法

受付専用ダイヤル

受付期間

090-3456-5452

9:00~17:00
※限定数に達し次第受付終了とさせていただきます

このチラシをお手元にご用意ください。

事前予約制で開催いたします

※今回の売上金を「令和6年能登半島地震」救援募金へ
　豊橋善意銀行を通じて寄付させていただきます。

■リフォーム・リノベーション  ■戸建て  ■不動産  ■公共・商業施設  ■アパート  etc

〒441-8071 豊橋市大山町字西大山52  TEL.0532-46-9336  FAX.0532-46-4479

LIXILリフォームショップ 一幸建設
●宅地建物取引業免許／愛知県知事 第16051号●建築業許可／愛知県知事 第22630号●一級建築士事務所登録／愛知県知事 第7772号

お客様へ
のお願い

3/19（水）~3/26（水）［土日祝除く］

＜キリトリ＞

このチラシが申込用紙となりますので、左側ご記入の上、網戸と一緒にご持参ください。
【網戸張替えお申し込み用紙】 【お客様控え】

※こちらは弊社にて記入します

日頃のご愛
顧に感謝！

※お電話がつながらない場合は時間をあけてお掛け直しください。
　何卒よろしくお願いいたします。

春の網戸張替えキャンペーン！春の網戸張替えキャンペーン！第19回

平素は一幸建設をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

19 回目の『春の網戸張替えキャンペーン』を事前予約制で

開催いたします。

今回の売上金は「令和 6 年能登半島地震」救援募金へ

寄付いたします。

被災地の皆様の安全と、一日も早い復旧・復興を願い、

皆様からの善意を豊橋善意銀行へお届けいたします。

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。


